АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 202»

603137, город Нижний Новгород, ул .Маршала Жукова, дом 27.
Тел/факс 466-01-46,Е- mail: <ds202_nn@mail.52gov.ru>

ИНН 5261019301/КПП 526101001
ОГРН 1025203575220

ПРИКАЗ

03.09.2025 г. №24-1/ОД

О создании рабочей группы
музейного уголка СВО
в МБДОУ «Детский сад № 202»

В целях создания экспозиции музейного уголка участников СВО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу для проектирования музейной экспозиции

2. Составу рабочей группы организовать сбор и анализ исходных материалов.

3. Составу рабочей группы оказывать содействие педагогам ДОУ в

использовании материалов и предметов коллекций музейного уголка в

образовательном процессе.

4. Составу рабочей группы подготовить экспонаты стационарных и

передвижных выставок для детей.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

mailto:ds202_nn@mail.52gov.ru